
Si tienes alguna incidencia con cualquiera de los productos adquiridos con nosotros contacta con nuestro servicio postventa:
Email: postventa.gdpa@gmail.com
Tlf.: 650 782 728

Telf.: 950 455 892 - 683 583 017
mario@gdpa.es - alberto@sv8020.es

B04859575

Gestión de Patrimonios Anfípolis SL (La Casa Azul
Polígono Industrial "Los Pocicos", Nave 2, Ctra. N
04610, Cuevas del Almanzora, Almeria, España

FACTURA
DATOS DEL CLIENTEDATOS DE FACTURA ORDINARIA

TRAZIA FORMACIÓN Y GESTIÓN, sl
B98340540
C/ CADIZ 77 – 1
46006, VALENCIA, España

Número: FAC14654

Fecha: 29/12/2021
Forma de pago: Transferencia bancaria
Cuenta: ES23 0182 6494 8302 0156 4377

Generado a partir de: ALV01647 (29/12/2021)

REF. NOMBRE PRECIO DTO. UDS. SUBTOTAL IMP.
PRO00408 HP LaserJet Enterprise 700 M755z

COLOR A4 y A3, escanea color, imprime en red.
Imprime 30 PPM, resolución 600x600, doble cara,
doble escáner y tarjeta de red

690,00 0,00% 1,00 690,00 IVA 21,00%

PRO00001 Gastos de Envío 58,00 0,00% 1,00 58,00 IVA 21,00%

TOTAL 905,08 €

157,08748,00 IVA 21,00%

BASE 748,00 €Vencimientos:

FECHA CANTIDAD PAGADO

29/12/2021 905,08 Sí

Inscrita en el registro Mercantil de Almería: Tomo: 1843, Folio: 214, Sección: 8, Hoja Registral: 47387, Inscripción: 1; y domicilio social : Ctra. Nacional
332, Km 11 - Polígono Industrial "Los Pocicos", Nave 2. CP: 04610, Cuevas del Almanzora, Almería. 1 / 1

FAC14654 (29/12/2021)

mailto:alberto@sv8020.es


FECHA

TITULARES

ORDENANTE:

BENEFICIARIO:

IMPORTE
Y GASTOS

NOMINAL

OBSERVACIONES:

BANCO DESTINATARIO:

COMISION CORREO IMPORTE TOTAL

FECHA ORDEN

VALOROFICINA

C29K01

Tipo Transferencia:

TIPO GASTOS

Le informamos de que, siguiendo sus instrucciones,
hemos CARGADO en su cuenta el importe arriba
indicado.

CARTA DE CARGO POR TRANSFERENCIA

DATOS DEL ORDENANTE

DATOS DEL BENEFICIARIOID:

REF:

A FAVOR DE

POR CTA. DE

SWIFT

OPERACIÓN NÚM.:

032/05

VALENCIA-RUZAFA 29-12-21

TRAZIA FORMACION Y GESTION S.L.

20211229

21501709189721

IBAN ES33 0182 0508 3101 0151 3143

IBAN ES23 0182 6494 8302 01564377 29/12/21

29/12/21

B98340540

TRAZIA FORMACION Y GESTION S.L.

GESTION DE PATRIMONIO ANFIPOLIS SLU

ABONO ALBARAN ALV01647, HP LASERJET

ENTERPRISE 700 M755Z

**************905,08 COMPARTIDO 2,26 0,00 0,00 EUR **************907,34

BBVAESMMXXX-BANCO BILBAO VIZCAYA AR
VERA
DEL MAR-ESQ.ALVAREZ DE SOTOMAYOR L-8

O40000055348642792021-12-2901820507001000000000151314P
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carlos.pardo@trazia.net

De: cps@cps-arquitectura.com
Enviado el: jueves, 10 de marzo de 2022 10:59
Para: carlos.pardo@trazia.net
Asunto: RV: PcRenting / Casa Azul:  Nuevo departamento postventa para agilizar la solución 

de incidencias.

 
 

De: Casa Azul (PcRenting) <alberto@sv8020.es>  
Enviado el: jueves, 17 de febrero de 2022 10:34 
Para: carlos.pardo <carlos.pardo@trazia.net> 
Asunto: PcRenting / Casa Azul: Nuevo departamento postventa para agilizar la solución de incidencias. 
 
Buenos días: 
  
Estamos creciendo demasiado rápido,.. más productos, más acuerdos con multinacionales para liquidar stocks, dos 
almacenes nuevos,...  y sin embargo tenemos que reconocer que hemos pasado por tiempos un poco complicados y 
no hemos sido resolutivos en la solución de todas las incidencias. 
  
Y es muy importante para nosotros que el cliente esté satisfecho en todo momento y que se sienta atendido 
ante cualquier situación. 
  
Y para que así sea tenemos un nuevo departamento postventa con una teléfono directo: 
  
Víctor Rubiño: 650 782 728 y email postventa.gdpa@gmail.com 
  
Y Víctor se encargará de canalizar su incidencia para que la persona más adecuada en la empresa le atienda. 
  
Un saludo. 
 
Mario Garrido Alcober 
La Casa Azul 
Polígono Industrial “Los Pocicos” Nave 2 Ctra. N 332 Km 11 
Cuevas del Almanzora, 04610 Almería. 
Tlf: 950 455 892 info@sv8020.es 
     683 583 017  
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carlos.pardo@trazia.net

De: carlos.pardo@trazia.net
Enviado el: miércoles, 23 de febrero de 2022 13:40
Para: postventa.gdpa@gmail.com
Asunto: TRAZIA FORMACION Y GESTION. IMPRESORA HP
Datos adjuntos: PHOTO-2022-02-23-13-32-20.jpg; Datos adjuntos sin título 04006.txt; 

PHOTO-2022-02-23-13-32-22.jpg; Datos adjuntos sin título 04009.txt; 
PHOTO-2022-02-23-13-32-23.jpg; Datos adjuntos sin título 04012.txt; 
PHOTO-2022-02-23-13-32-23.jpg; Datos adjuntos sin título 04015.txt; 
PHOTO-2022-02-23-13-32-23.jpg; Datos adjuntos sin título 04018.txt; 
PHOTO-2022-02-23-13-32-23.jpg; Datos adjuntos sin título 04021.txt; 
PHOTO-2022-02-23-13-32-24.jpg; Datos adjuntos sin título 04024.txt

Buenos dias Victor, 
 
Tal y como hemos hablado, te adjunto fotos de cómo imprime la impresora.  
Le hemos puesto los toners nuevos que venían con ella y le hemos comprado un kit de transferencia nuevo ya que 
indicaba que estaba en un nivel muy bajo. Hemos calibrado, limpiado, etc. y no hay forma.  
 
Mi contacto  
Carlos Pardo 692112834 
 
Agradeciendo tu pronta respuesta, recibe un cordial saludo 
 
Carlos Pardo 
www.trazia.net 
 



                                            TRAZIA FORMACION Y GESTION S.L.
                                            C/ CADIZ 72 BAJO IZQUIERDA
                                            46006 VALENCIA
                                            VALENCIA

                                            B98340540   (85241)

    28/01/2022           22C1−00000136

Albarán N. 7124763035  (28/01/2022)

 Pedido: 0001−000007046

  HP KIT TRANSFERENCIA LJ 700 (150K) 
  (CE979A)                                    1       189,89            189,89

  Gastos envio / Manipulacion IM00            1                               

                                                                           EUR

                          189,89   21       39,88                       229,77

      Forma de Pago: PAYPAL

   Vencimientos: 27/01/22                                             Importes:   229,77

                                                                        Pág.  1




ESSENTIAM SERVICES, S.L.
27 De Enero De 2022

Paga en 3 plazos

229,77 EUR

Le hemos pagado el total al vendedor para que tú puedas pagar con más tiempo.

229,77 EUR

Pagado con

Paga en 3 plazos

el 27 de enero de 2022

Enviar a

CARLOS PARDO

c/ cadiz 72 bajo izquierda

46006 valencia Valencia

España

Id. de transacción

71D77535EU6966906

189,89 EUR

39,88 EUR

229,77 EUR

Información del vendedor

ESSENTIAM SERVICES, S.L.

Id. de factura

000007046

Detalles de la compra

HP Kit de transferencia

LaserJet CE516A

Impuesto

Total

¿Necesitas ayuda?

Si hay algún problema, asegúrate de

ponerte en contacto con el vendedor a

través de PayPal antes del 26 de julio de

2022. Es posible que cumplas los

requisitos para disfrutar de la
Protección del comprador.

https://www.paypal.com/es/webapps/mpp/ua/useragreement-full
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carlos.pardo@trazia.net

De: postventa.gdpa@gmail.com
Enviado el: viernes, 8 de abril de 2022 11:32
Para: carlos.pardo@trazia.net
Asunto: RE: TRAZIA FORMACIÓN

Buenos días Carlos, 
 
Muchas gracias por los datos. Ya le he pasado la nota a Alberto para que le haga la transferencia. 
 
 
 
Un saludo. 
 
Victor 
Departamento de Postventa - PC Renting - La Casa Azul 
 
Polígono Industrial “Los Pocicos” Nave 2 
Ctra. N 332 Km 11  
Cuevas del Almanzora, 04610 Almería. 
https://goo.gl/maps/2pdG86bB4248fFqX9 
 
Tlf, WhatsApp, Telegram: 650 782 728  / postventa.gdpa@gmail.com 
Horario de atención al público: Lunes a Viernes de 08:00-15:00 
 
Saludos 
 
Victor 
 

De: carlos.pardo@trazia.net <carlos.pardo@trazia.net>  
Enviado el: jueves, 7 de abril de 2022 11:56 
Para: postventagdpa@gmail.com 
Asunto: TRAZIA FORMACIÓN 
 
Buenos días Victor, 
 
Conforme hemos hablado por teléfono, te adjunto los datos de cuenta bancaria para proceder al abono del importe 
pagado por la máquina HP Laserjet MFP M775 
 
IBAN    ES09 3183 4600 8010 1329 2022   DE ARQUIA BANCA. 
 
Un saludo. 
 
Un saludo. 
 
Carlos Pardo 
Arquitecto 
www.trazia.net 
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